UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO

NORDESTE (TROPEN)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (MDMA)

EDITAL Nº 01/2016 – MDMA

PORTARIA Nº 09/2016

  A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(MDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2016,

           Resolve publicar:

LOCAL E HORÁRIOS DAS DEFESAS DOS PRÉ-PROJETOS

As defesas dos pré-projetos acontecerão na sede no Programa de Mestrado em

Desenvolvimento e Meio Ambiente, conforme indicado:

Inscrição Data/Horário/Local

22728 16/12 – 09:00 h – Sala de Reunião

21680 16/12 – 15:00 h – Sala de Reunião

23018 16/12 – 16:00 h – Sala de Reunião

22950 16/12 – 17:00 h – Sala de Reunião

22253 19/12 – 08:00 h – Sala de Reunião

19746 19/12 – 09:00 h – Sala de Reunião

22182 19/12 – 10:00 h – Sala de Reunião

19692 19/12 – 16:00 h – Sala de Reunião

21641 19/12 – 17:00 h – Sala de Reunião

22900 20/12 – 08:00 h – Sala de Reunião

20896 20/12 – 10:00 h – Sala de Reunião

22286 20/12 – 14:00 h – Sala de Reunião

22127 20/12 – 15:00 h – Sala de Reunião

20547 20/12 – 16:00 h – Sala de Reunião

22749 21/12 – 09:00 h – Auditório

20894 21/12 – 10:00 h – Auditório

23072 21/12 – 09:00 h – Sala de Reunião

23040 21/12 – 10:00 h – Sala de Reunião

Profa. Dra. Elaine Aparecida da Silva
Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Teresina, 14 de dezembro de 2016.